זו של משבר מחלת הקורונה הקשה לכולנו. אנו עושים את כל המאמצים בתקופה

להמשיך, לייצר ולספק את מוצרינו אליכם.
נאחל לכולנו בריאות טובה.

לסיכום, אנו רואים בכם, בכולכם שותפים לדרך. בכוחות משותפים נתגבר ונצליח.

לקוחות, ספקים, עובדים וחברים נכבדים!!!

בברכת חג שמח וכשר
רון ארצי

יו"ר
a_ron@tadmir.co.il

ערב פסח תש"פ
אפריל 2020